
1 

 

Urząd Miasta Bydgoszczy 

Wydział Zamówień Publicznych 

ul. Grudziądzka 9-15, 85-130 Bydgoszcz 

 

Bydgoszcz, dnia 03.07.2024 r. 

WZP.271.35.2024.B 

 

Oznaczenie i numer sprawy: „Wykonanie operatów szacunkowych oraz inwentaryzacji 

nieruchomości położonych na terenie Miasta Bydgoszczy”- WZP.271.35.2024.B 

  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Zamawiający, działając zgodnie z dyspozycją art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11.09.2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (dalej uPzp - tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) 

zamieszcza informację o:  

1)  nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej 

działalności gospodarczej albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty 

zostały otwarte,  

2)   cenach lub kosztach zawartych w ofertach. 

 

Pakiet I – szkic inwentaryzacyjny lokalu  

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) 

i adres wykonawcy 

Cena 

(brutto) zł 

Termin 

wykonania 

zamówienia  

Warunki 

płatności 

Brak ofert 

Pakiet II – operat szacunkowy nieruchomości 

2 

Firma "CZERLI" Lidia Czerwińska, 

ul. Platynowa 1,  

85-445 Bydgoszcz, 

NIP: 953-007-78-83 

9 000,00 14 dni 
zgodnie  

z zapisami swz 

3 

GWTG Wyceny Tomasz Gawron, 

Bartłomiej Ratajczak Spółka 

Cywilna 

ul. Janowiecka 9 

85-376 Bydgoszcz 

NIP: 967-147-79-17 

8 890,00 14 dni 
zgodnie  

z zapisami swz 



2 

 

Pakiet III – operat szacunkowy nieruchomości 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) 

i adres wykonawcy 

Cena 

(brutto) zł 

Termin 

wykonania 

zamówienia  

Warunki 

płatności 

1 

Filip Rybacki Rzeczoznawca 

Majątkowy 

ul. Marii Curie Skłodowskiej 48/59  

85-088 Bydgoszcz 

NIP: 953-182-94-05 

9 000,00 14 dni 
zgodnie  

z zapisami swz 

2 

Firma "CZERLI" Lidia Czerwińska,  

ul. Platynowa 1,  

85-445 Bydgoszcz, 

NIP: 953-007-78-83 

8 500,00 14 dni 
zgodnie  

z zapisami swz 

Pakiet IV – operat szacunkowy nieruchomości 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) 

i adres wykonawcy 

Cena 

(brutto) zł 

Termin 

wykonania 

zamówienia  

Warunki 

płatności 

1 

Filip Rybacki Rzeczoznawca 

Majątkowy 

ul. Marii Curie Skłodowskiej 48/59  

85-088 Bydgoszcz 

NIP: 953-182-94-05 

9 000,00 14 dni 
zgodnie  

z zapisami swz 

2 

Firma "CZERLI" Lidia Czerwińska,  

ul. Platynowa 1,  

85-445 Bydgoszcz, 

NIP: 953-007-78-83 

8 750,00 14 dni 
zgodnie  

z zapisami swz 

Pakiet V – operat szacunkowy nieruchomości 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) 

i adres wykonawcy 

Cena 

(brutto) zł 

Termin 

wykonania 

zamówienia  

Warunki 

płatności 

Brak ofert 



3 

 

Pakiet VI – operat szacunkowy nieruchomości 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) 

i adres wykonawcy 

Cena 

(brutto) zł 

Termin 

wykonania 

zamówienia  

Warunki 

płatności 

4 

Strefa Wyceny Kaja Siemiątkowska 

Sierakowo 27A 

87-410 Kowalewo Pomorskie 

NIP: 503-005-80-24 

4 900,00 14 dni 
zgodnie  

z zapisami swz 

Pakiet VII – operat szacunkowy nieruchomości 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) 

i adres wykonawcy 

Cena 

(brutto) zł 

Termin 

wykonania 

zamówienia  

Warunki 

płatności 

Brak ofert 

Pakiet VIII – operat szacunkowy nieruchomości 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) 

i adres wykonawcy 

Cena 

(brutto) zł 

Termin 

wykonania 

zamówienia  

Warunki 

płatności 

Brak ofert  

Pakiet IX – operat szacunkowy nieruchomości 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) 

i adres wykonawcy 

Cena 

(brutto) zł 

Termin 

wykonania 

zamówienia  

Warunki 

płatności 

3 

GWTG Wyceny Tomasz Gawron, 

Bartłomiej Ratajczak Spółka 

Cywilna 

ul. Janowiecka 9 

85-376 Bydgoszcz 

NIP: 967-147-79-17 

8 890,00 14 dni 
zgodnie  

z zapisami swz 

Pakiet X – operat szacunkowy nieruchomości 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) 

i adres wykonawcy 

Cena 

(brutto) zł 

Termin 

wykonania 

zamówienia  

Warunki 

płatności 



4 

 

3 

GWTG Wyceny Tomasz Gawron, 

Bartłomiej Ratajczak Spółka 

Cywilna 

ul. Janowiecka 9 

85-376 Bydgoszcz 

NIP: 967-147-79-17 

8 890,00 14 dni 
zgodnie  

z zapisami swz 

Pakiet XI – operat szacunkowy nieruchomości 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) 

i adres wykonawcy 

Cena 

(brutto) zł 

Termin 

wykonania 

zamówienia  

Warunki 

płatności 

4 

Strefa Wyceny Kaja Siemiątkowska 

Sierakowo 27A 

87-410 Kowalewo Pomorskie 

NIP: 503-005-80-24 

5 900,00 14 dni 
zgodnie  

z zapisami swz 

Pakiet XII – operat szacunkowy nieruchomości 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) 

i adres wykonawcy 

Cena 

(brutto) zł 

Termin 

wykonania 

zamówienia  

Warunki 

płatności 

Brak ofert 

Pakiet XIII – operat szacunkowy nieruchomości 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) 

i adres wykonawcy 

Cena 

(brutto) zł 

Termin 

wykonania 

zamówienia  

Warunki 

płatności 

4 

Strefa Wyceny Kaja Siemiątkowska 

Sierakowo 27A 

87-410 Kowalewo Pomorskie 

NIP: 503-005-80-24 

6 900,00 14 dni 
zgodnie  

z zapisami swz 

Pakiet XIV – operat szacunkowy nieruchomości 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) 

i adres wykonawcy 

Cena 

(brutto) zł 

Termin 

wykonania 

zamówienia  

Warunki 

płatności 



5 

 

1 

Filip Rybacki Rzeczoznawca 

Majątkowy 

ul. Marii Curie Skłodowskiej 48/59  

85-088 Bydgoszcz 

NIP: 953-182-94-05 

7 002,00 21 dni  
zgodnie  

z zapisami swz 

 

Paulina Gruszczyńska – Sekretarz komisji przetargowej 


